
Математика 4 Мерење Време

1. Колку е часот? Поврзи ги паровите дигитален и аналоген
часовник што покажуваат исто време.

Повеќе задачи ќе најдете во 
Збирката задачи со тестови по 
математика за 4 одделение. 
Со клик на сликата се овозможува 
пристап до интернет-страницата 
за нарачка.

https://www.literatura.mk/BookDetails.aspx?Pr=11721


Математика 4 Мрење Време

Повеќе задачи ќе најдете во 
Збирката задачи со тестови по 
математика за 4 одделение. 
Со клик на сликата се овозможува 
пристап до интернет-страницата 
за нарачка.

2. Запиши колку е часот на секој часовник. Потоа, пресметај и 

запиши колку време поминало од времето на првиот до времето

на вториот часовник. Првиот пример е решен.
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3. Лисицата е гладна и сака да стигне до кошничката со јајца, но 

треба да помине низ временскиот лавиринт. Биди побрз од лисицата 

и стигни прв до кошничката со јајца. Следи го патот со точните 

записи на времињата во часовниците.
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